

## 한국정신보건사회복지학회

수신자 총장, 기관(시설)장

(경유)

제 목 『중독전문사회복지사』자격 관련 교육 참석 협조에 관한 건

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본 학회와 '한국정신보건사회복지사협회'에서는 공동주관으로 정신보건사 회복지사 및 정신보건관련 기관의 실무자들의 역량강화와 전문성 증진을 위해 『중독전 문사회복지사』자격을 신설한 바,
- 3. 2013년 본격적인'중독전문사회복지사 자격제도'를 시행하기에 앞서 2012년 기존 학회(협회) 회원들의 권익보호를 위해 중독전문사회복지사 자격에 대한 경과 조치를 아래와 같이 시행하고 있습니다.
- 4. 이에, 귀 기관의 학회(협회) 회원들이 금번 시행하는 경과조치 교육에 참석할 수 있도록 회원들의 참여를 적극 독려하고 협조하여 주시기 바랍니다.

## - 아 래 -

구 분			일 정
교육 일정	1급		6월 29일(금) - 6월30일(토)
	2급	1차	7월 6일(금) - 7월 7일(토)
		2차	추후 공지

끝.

## 한국정신보건사회복지학회



수신처 관련부처

담 당 박은아

학회장 서미경

협조자 중독관리 위원회 위원장 윤명숙

시행 한정사학(자)제

2012-048 (2012. 5. 24)

접수

우 560-281 전북 전주시 완산구 평화동 1가 416-2. 전북전주알코올상담센터

전화 063-223-4567(010-7394-0315)

pa-euna@hanmail.net

/공개